
STUDIJŲ PROGRAMOS „EKONOMIKA“ REIKALAVIMAI 
ORGANIZACIJOMS, KURIOSE GALI BŪTI ATLIEKAMA PRAKTIKA 

 

Bankininkystės šaka  

Studentai gali atlikti praktiką Lietuvos banke, komerciniuose bankuose, kitose finansų institucijose. 

 

Ekonominės analizės šaka 

Studentai gali atlikti praktiką visur, kur reikalingi socialinės, ekonominės ar verslo būklės ir raidos 
tendencijų vertinimo, tolesnės raidos perspektyvų modeliavimo ir optimizavimo įgūdžiai: valstybės valdymo 
institucijose (Lietuvos banke, Mokesčių inspekcijoje, Valstybės kontrolėje, Konkurencijos taryboje, 
Statistikos departamente, ministerijose), komerciniuose bankuose ir kitose finansų tarpininkavimo ir 
draudimo srityje dirbančiose įstaigose, didžiosiose audito kompanijose, stambiose pramonės bei paslaugų 
sektoriaus įmonėse, analitinėse-konsultacinėse institucijose, analizės, prognozavimo ir planavimo 
padaliniuose.  

 

Finansų šaka 

Studentai gali atlikti praktiką verslo įmonėse ir viešojo sektoriaus įstaigose (organizacijose), atliekant su 
finansininko pareigomis susijusias užduotis. 

 

Tarptautinės ekonomikos šaka 

Studentai gali atlikti praktiką įmonėse (institucijose), kurios vykdo ar rengiasi vykdyti veiklą užsienio 
rinkose, yra susijusios su užsienio rinkomis, analizuoja tarptautinius ekonominius reiškinius, prognozuoja 
užsienio prekybos, investicijų tendencijas. Tai gali būti tarptautinės kompanijos, vietinės įmonės, 
valstybinės institucijos.  

 

Gerovės valstybės ekonomikos šaka 

Studentai gali atlikti praktiką įmonėse (institucijose), kurios priklauso viešajam sektoriui ar įgyvendina su 
jomis įvairius projektus. Tai gali būti verslo, konsultacinės įmonės bei valstybinės institucijos.  

 

 


